
   

   
   

   

 

PROCESSO LICITATÓRIO Nº 066/2021 

PREGÃO PRESENCIAL Nº 010/2021 

 

EXTRATO DO CONTRATO Nº 024/2022 

 

CONTRATANTE: Consórcio Intermunicipal de Saúde da Rede de Urgência Nordeste e 
Jequitinhonha - CISNORJE 

CONTRATADA: Ideal Autopeças e Mecânica Ltda 

OBJETO DO CONTRATO: aquisição de peças, acessórios e prestação de serviços 
especializados na manutenção preventiva e corretiva dos veículos da frota do 
CISNORJE. 

INSTRUMENTO AUTORIZADOR: Processo Licitatório nº 066/2021 – Pregão 
Presencial nº 010/2021 

VALOR DO CONTRATO: R$ 765.000,00 

ASSINATURA DO CONTRATO: 13 de dezembro de 2022. 

VIGÊNCIA DO CONTRATO: até 31 de dezembro de 2022. 

 
Teófilo Otoni, 13 de dezembro de 2022. 


